П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	14 мая 2021 г.
	г. Светлоград
	№ 734

О внесении изменений в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791 (в редакции от 12 февраля 2019 года № 278, от 03 февраля 2020 года № 131)
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 24 мая 2018 года   № 791 «О создании межведомственного координационного совета по реализации молодежной политики в Петровском городском округе Ставропольского края» (в редакции от 12 февраля 2019 года № 278, от                  03 февраля 2020 года № 131) (далее – совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Згонникову В.С., Зотову Е.В., Кабанову Л.А., Мащенко Т.Е., Серяк И.А., Сидорову Н.А., Фуркулицу Ю.В.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:
	Загребельная Людмила

Анатольевна
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный детский экологический центр», член совета

	Куликова Ольга

Андреевна

	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения дополнительного образования «Районный центр детского юношеского технического творчества», член совета

	Магомедова Салмабика Магомедовна
	студентка государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский региональный сельскохозяйственный колледж», член совета (по согласованию)

	Пязенко Даниил

Владимирович
	студент частного профессионального образовательного учреждения «Светлоградский многопрофильный колледж», член совета (по согласованию)

	Стативкина Галина

Николаевна
	специалист 1 категории территориального отдела в селе Высоцкое управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края, член совета

	Троневская Виктория

Ильинична
	студентка филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде, член совета (по согласованию)

1.3. Указать в составе совета новую должность Петренко Натальи Владимировны - директор филиала частного профессионального образовательного учреждения «Ставропольский кооперативный техникум» в городе Светлограде, член совета (по согласованию).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».
Глава Петровского
городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко